

Articolo

Torta Speck e Zucchine

Nr. Art.	2160.0023
Peso netto (g)	1150
Unita di consegna	1 Pz
Peso totali (Kg)	1.165
Temperatura di Conservazione	-18°

Ingredienti:

LATTE INTERO, UOVO INTERO, PANNA Intera 35%, Addensante (E407), Farina di **FRUMENTO, GLUTINE** di **FRUMENTO**, Farina di **MALTO D'ORZO**, polvere di acerola, Grasso di Manzo, Olio di Colza, Antiossidanti (E320, E310), Acqua, **BURRO**, Sale, Prosciutto di suino, Zuccheri: destrosio, Spezie, Aromi naturali; Antiossidante: ascorbato di sodio; Conservante: potassio nitrate, sodio nitrito, Zucchine, Gruyere (**LATTE** Vaccino, Caglio, Fermenti, Sale), Condimento in Polvere (Esaltatore di Sapidità E621, **LATTOSIO**, Addensante E464, Preparazione di Spezie (Aglio, Curcuma, Semi Di Sedano, Chiodi di garofano, Foglie di Alloro), Estratto di **FUNGHI**.
Può contenere: altri cereali contenenti **glutine, uova, soia, senape**.

Allergeni:

Frumento, Glutine, Latte, Uova, Orzo, Funghi

Temperatura di Conservazione:

(-18°C/20°C) Consumare preferibilmente entro la data indicata sulla confezione (60 giorni dalla data di produzione).

(+4°C) 2 giorni in frigorifero

Riattivazione e consigli per l'utilizzo:

(21°C /22°C) 4/5 ore a temperatura ambiente

Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e può essere conservato in frigorifero.

Valori Nutrizionali per 100g:

Valore energetico (kcal/Kj)

Grassi (g)

di cui saturi (g)

Proteine (g)

Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)

Fibre (g)

Sale (g)

Listino Münger

Scadenza (gg)

60

Etichetta:

.LATTE INTERO, UOVO INTERO, PANNA Intera 35%, Addensante (E407), Farina di FRUMENTO, GLUTINE di FRUMENTO, Farina di MALTO D'ORZO, polvere di acerola, Grasso di Manzo, Olio di Colza, Antiossidanti (E320, E310), Acqua, BURRO, Sale, Prosciutto di suino, Zuccheri: destrosio, Spezie, Aromi naturali; Antiossidante: ascorbato di sodio; Conservante: potassio nitrate, sodio nitrito, Zucchine, Gruyere (LATTE Vaccino, Caglio, Fermenti, Sale), Condimento in Polvere (Esaltatore di Sapidità E621, LATTOSIO, Addensante E464, Preparazione di Spezie (Aglio, Curcuma, Semi Di Sedano, Chiodi di garofano, Foglie di Alloro), Estratto di FUNGHI.

Può contenere: altri cereali contenenti glutine, uova, soia, senape.